
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 16 d.

Nr. 2022-047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  179
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  179
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 179
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  214
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Sveikatos gija", kodas 301206554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5363874

UAB "Sveikatos gija" (toliau - Bendrovė) šiuo informuoja apie parengtas atskyrimo sąlygas, pagal kurias Bendrovė
yra reorganizuojama atskyrimo būdu pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį ir Lietuvos
Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 5 punktą, nuo Bendrovės, kuri tęs odontologijos
klinikų "Danės odontologijos klinika" tinklo veiklą, atskiriant Bendrovei nuosavybės teise priklausančio ir nuomojamo
nekilnojamojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo veiklą. Nurodyta atskiriama veikla sudaro savarankišką
organizaciniu požiūriu veiklos vienetą ir šių veiklų pagrindu bus steigiama nauja bendrovė SG NT, UAB.
Po Bendrovės atskyrimo veiksiantys juridiniai asmenys: 1) UAB "Sveikatos gija"; ir 2) SG NT, UAB.  Nuo Bendrovės
atskiriamas turtas, nuosavas kapitalas bei įsipareigojimai o taip pat teisės ir pareigos pagal priskirtus sandorius bus
perduoti naujai bendrovei SG NT, UAB atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka po to, kai Juridinių asmenų registre
įregistruota nauja bendrovė SG NT, UAB ir Bendrovė sudarys perdavimo-priėmimo aktus dėl turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų bei sandorių perdavimo.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Bendrovės atskyrimu, galima darbo dienomis atvykus į Bendrovės įgalioto
asmens  biurą adresu Tilžės g. 60-307, Klaipėda, nuo 9 val. iki 12 val. Atsižvelgiant į pandeminę situaciją, dėl atvykimo
prašome susitarti iš anksto. Susipažinti su Bendrovės atskyrimo dokumentais, taip pat pateikti papildomų klausimų galite
pateikę užklausą Bendrovės įgaliotam atstovui Andriui Rimgailai el. paštu andrius@i-partneriai.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 5363031

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2022 m. vasario 14 d., Kaunas

Pranešu, kad 2022 m. kovo 9 d. 10.00 val. šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" (toliau - "Bendrovė")
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir
bendrovės valdybos sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Kalvarijos g. 7, Kaunas. Akcininkų registravimas
vyks nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinio Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
2. Sprendimo dėl 2021 m. pelno / nuostolio paskirstymo;
3. Pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės "Gembė" valdybai rengti Bendrovės atskyrimo sąlygas, pagal kurias
Bendrovės dalis yra atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriama tokios pačios teisinės formos
nauja bendrovė, o Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė" po atskyrimo tęs vykdytą veiklą.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus (valdybos) pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Kalvarijos g. 7, Kaunas
darbo dienomis nuo 2022-02-17 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

Bendrovės vadovas
Vidas Kazlauskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-3
Pranešimo Nr. 5363877

Pranešimas apie esminį įvykį

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537, Vanagupės g. 22 Palanga

2022 m. kovo 8 d. 10 val. (registracija nuo 9.30 val.) S. Daukanto g. 21 Palanga šaukiamas akcinės bendrovės "Pajūrio
Verdenė " neeilinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dėl turimų UAB "Prie Rąžės" akcijų pardavimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 5363112

UAB "A Namai" (juridinio asmens kodas 304224372, Vilnius, buveinės adresas Nugalėtojų g. 1D, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) 2022-02-04 akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti bendrovę UAB "A
Namai" (juridinio asmens kodas 304224372). Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Rytis Ivanauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Modus biodujos", kodas 302791057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5363033

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Modus biodujos", juridinio asmens kodas 302791057,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A, registras, kuriame



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 5

kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, pavadinimas
keičiamas į UAB "Helmont Projects.

- - -

UAB "Mėlynasis bazilikas", kodas 303533608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 10-14
Pranešimo Nr. 5363037

Pagal priimtą vienintelio akcininko sprendimą UAB "Mėlynasis bazilikas" keičia pavadinimą į UAB Tube Green.

- - -

UAB "Famiglija", kodas 304961800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujatriobių k., Algupio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5363188

UAB "Famiglija" pavadinimo keitimas į Virtuvės architektai, UAB.

- - -

UAB "Tervida", kodas 305790868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5363189

UAB "Tervida" keičia pavadinimą į LCT Holding UAB.

- - -

UAB "Business Lietuva", kodas 304738612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5363190

MB "Rokfeleris" į/k 305984182, buv. adresas: Baltiujos pr. 123- 5, Klaipėdos m., keičia bendrijos pavadinimą į AV Pulheim,
MB.
Procedūrą vykdo VIJUVA, tel. nr. +37068022022
www.vijuva.lt.

- - -

UAB "Juliksa", kodas 305976602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5363876

2022 m. vasario 15 d. vienintelis UAB "Juliksa" akcininkas nusprendė pakeisti UAB "Juliksa" (kodas 305976602)
pavadinimą į UAB AGA Transport.

- - -

MB "Rokfeleris", kodas 305984182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-10
Pranešimo Nr. 5363878

MB Rokfeleris, į/k 305984182 keičia pavadinimą į AV PULHEIM, MB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Pro Leo", kodas 302619488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 5363032

- - -

UAB "Beta aljansas", kodas 304419924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-46
Pranešimo Nr. 5363035

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5363036

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 64
Pranešimo Nr. 5363875

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "PROINVEST EUROPE", kodas 303375325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5363034

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Introl, kodas 306013580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2
Pranešimo Nr. 5364106

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JŪRATĖ PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kazi constructions", kodas 306013096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5364107

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tebsauga, kodas 306013616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5364108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: RIMANTAS TEBĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus krašto jaunųjų ūkininkų ir verslo asociacija, kodas 306008537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5364109

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JUZEF ŠATKEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carriers EU, MB, kodas 306013121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5364110

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: LINAS TOMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eastern Group, kodas 306013139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364111

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saviugdos studija "Juna", kodas 306013146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364112

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: IEVA URBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės vaira", kodas 306014127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Nociūnų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5364113

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VAIDOTAS DEICERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sefapool, UAB, kodas 306013648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364114

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 9

- - -

"L4Y" MB, kodas 306014141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5364115

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: RAIMUNDAS RADŽIUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gauta", kodas 306013705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 38A
Pranešimo Nr. 5364116

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: GUTJERAS JUODELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MD Job UAB, kodas 306013178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5364117

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Loconinjo, kodas 306013737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5364118

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB KATALIZATORIAI.EU, kodas 306013192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5364119

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: RAMŪNAS SADOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hervita", kodas 306014159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5364120

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 10

MB Fa8rikas, kodas 306013744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5364121

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: DAIVA RIMŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buktrans, UAB, kodas 306013203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-66
Pranešimo Nr. 5364122

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: NATALJA BUKOLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iešmelis", kodas 306014180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5364123

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VYTIS ŠEŠTAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Boosterdao mobility solutions, MB, kodas 306014216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5364124

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Pasiruošk", kodas 306013274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Karsakų k., Karsakų g. 10
Pranešimo Nr. 5364125

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: LUKAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WS Service, kodas 306013281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5364126

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VIKTOR JERŠOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėtos lapelis, kodas 306013826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5364127

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JANA ŠEVYREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grandiosta", kodas 306014230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5364128

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JULIUS ŠKIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šlepetija racing", kodas 306013299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Plynių k., Plynių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5364129

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: TADAS BYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brosport", kodas 306013833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5364130

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ARMANDAS KELMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MangoKing", kodas 306012813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5364131

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ANDREI POPRAVKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitės batai", kodas 306013089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Plytinės g. 7
Pranešimo Nr. 5364132

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: AURELIJUS SIMONAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makdakas", kodas 306014091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364133

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: SIGITA KARBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bnt pro MB, kodas 306013107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5364134

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ŽYGIMANTAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Telšių odontologijos centras", kodas 306014102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5364135

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: HAROLDAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "T-consulting", kodas 306013114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-6
Pranešimo Nr. 5364136

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: EIMANTAS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus rajono sporto centras, kodas 306013630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16B
Pranešimo Nr. 5364137

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Konkurencija", kodas 306014134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1-48
Pranešimo Nr. 5364138

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: GYTIS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gurile, kodas 306013655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: RUGILĖ ŽEMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Centaurify Operations, UAB, kodas 306013662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5364140

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: TOMAS VĖBRA. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

XMile Logistics UAB, kodas 306013687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-97
Pranešimo Nr. 5364141

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: GIEDRIUS AMBROŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Europe Asia Trading, UAB, kodas 306013694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5364142

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: TIEN-MING SUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5364143

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ZE YUAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Euronika, kodas 306014173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 13
Pranešimo Nr. 5364144

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nidore, kodas 306013769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-107
Pranešimo Nr. 5364145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VALDEMAR ŽILOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laukuvos šokių ir folkloro klubas Duzgiva", kodas 306013776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 4
Pranešimo Nr. 5364146

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: OLGA JOGMINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nort Group, UAB, kodas 306014209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5364147

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: SIMONAS ŠNIUKŠTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekosmarte", kodas 306013790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5364148

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jis ir ji", kodas 306013242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-232
Pranešimo Nr. 5364149

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mesefa LT, UAB, kodas 306013267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364150

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo sfera, kodas 306013819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-12
Pranešimo Nr. 5364151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VOLHA BARANNIKAVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sun projects, kodas 306014084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 5364152

Įregistravimo data: 2022-02-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Shajati, MB, kodas 306013598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 68
Pranešimo Nr. 5364153

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ATALIYA MAZUCH POSKUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Reinys Transit", kodas 306013609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5364154

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: DARIUS REINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gisetas, UAB, kodas 306013623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5364155

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: EGIDIJUS ALEKSIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marčiulė, kodas 306013153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Balbutų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5364156

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: MODESTAS MARČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemosios Panemunės dvaras", kodas 306013160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žemoji Panemunė, Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5364157

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: VYTAUTAS JAKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 16

- - -

MB Alternative Industry, kodas 306013185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-31
Pranešimo Nr. 5364158

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: KAROLIS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metrikis ir ko", kodas 306014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5364159

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JUOZAS METRIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Medininkų vartai", UAB, kodas 306013751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5364160

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: INGA JARMALĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marmado", kodas 306013210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 47
Pranešimo Nr. 5364161

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: MANTAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wyze Drinks", kodas 306013783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5364162

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių aplinka", kodas 306013228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1
Pranešimo Nr. 5364163

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: DAINIUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 17

- - -

Tayla MB, kodas 306013235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-336
Pranešimo Nr. 5364164

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: KEITH WARREN TAYLOR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medus Klinika, kodas 306013801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5364165

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ADOMAS LATAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB inSHAPE Token, kodas 306009009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5364166

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: LAURENTIU-GRIGORE MUTU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anthropos Basketball Championship", kodas 306010591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5364167

Įregistravimo data: 2022-02-15. Vadovas: ROLANDAS JARUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "DOVILAS", kodas 110421116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7-31
Pranešimo Nr. 5363042

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKARAS", kodas 110681142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 5363043

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 18

UAB "JACKMAN", kodas 110812588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5363044

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALWEMOC", kodas 210864080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5363045

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FESTRA", kodas 300022366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-45
Pranešimo Nr. 5363046

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vigeo", kodas 300024634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5363047

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauto", kodas 120322198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5363048

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyva", kodas 132040299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5363049

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pecunia", kodas 133570941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-48
Pranešimo Nr. 5363050

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantilija", kodas 133916838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5363051

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksenolitas", kodas 234852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-12
Pranešimo Nr. 5363052

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eremūras", kodas 134964063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5363053

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegoplastas", kodas 135015746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5363054

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancijos oazė", kodas 135074812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 19A
Pranešimo Nr. 5363055

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiva ir Eglė", kodas 135172014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-46
Pranešimo Nr. 5363056

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Beatričė", kodas 135308959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-27
Pranešimo Nr. 5363057

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Jūrės medžiotojų klubas, kodas 135452913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 191-3
Pranešimo Nr. 5363058

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komderos kompiuteriai", kodas 135481046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5363059

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blagė", kodas 135585753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-16
Pranešimo Nr. 5363060

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Aprima", kodas 135605298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 5363061

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Soran ir ko, kodas 135981158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5363062

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "PIJA", kodas 140371854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-4
Pranešimo Nr. 5363063

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 5363064

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFEIDA", kodas 141410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5363065

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salamat", kodas 141929027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5363066

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERZONA", kodas 142132689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 14-27
Pranešimo Nr. 5363067

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN-EDIT", kodas 144205011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8A
Pranešimo Nr. 5363068

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovinys", kodas 144341171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-14
Pranešimo Nr. 5363069

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGENDA", kodas 144365457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 40
Pranešimo Nr. 5363070

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikla", kodas 244439830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 5363071

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAG-91", kodas 144482535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-29
Pranešimo Nr. 5363072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 144486932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 17-9
Pranešimo Nr. 5363073

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąrama", kodas 144696037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-16
Pranešimo Nr. 5363074

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eletra", kodas 144721476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5363075

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji ieva", kodas 245091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66
Pranešimo Nr. 5363076

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurytė", kodas 145229766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 4
Pranešimo Nr. 5363077

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdumas", kodas 145231799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65-18
Pranešimo Nr. 5363078

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargvainė", kodas 145263455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5363079

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargasta", kodas 145319434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 5363080

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigillum", kodas 145451197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5363081

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metkoma", kodas 145476955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-10
Pranešimo Nr. 5363082

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltuma", kodas 148254874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 4
Pranešimo Nr. 5363083

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Pecunia" Alytaus filialas, kodas 249678930
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5363084

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vegoplastas" Druskininkų filialas, kodas 152128970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5363085

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bertulienės firma, kodas 152779792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5363086

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "REIRMA", kodas 153246758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 5363087

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTEX", kodas 256540260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5363088

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos statyba", kodas 256607830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 5363089

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos rajono Trakų žemės ūkio bendrovė, kodas 156616465
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 5363090

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raugdita", kodas 157585656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5363091

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Gamanta", kodas 258858240
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 5363092

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Vilionys", kodas 158883118
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 5363093

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vandžiogalos Karna", kodas 159796157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 25

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5363094

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Adolfo Klimo laisvojo žodžio forumas, kodas 159976027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 60
Pranešimo Nr. 5363095

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ailimatra", kodas 163696561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5363096

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stakeva", kodas 163700878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-7
Pranešimo Nr. 5363097

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plieninis žirgas", kodas 164226080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5363098

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nortransa", kodas 164688254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 5363099

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagija", kodas 167212043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 5363100

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parima" ir Ko, kodas 167376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 26

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5363101

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirėja", kodas 168004892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5363102

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilmenė", kodas 168023526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5363103

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dedva", kodas 170738270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k.
Pranešimo Nr. 5363104

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešutas", kodas 171207778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Baisogalos g.
Pranešimo Nr. 5363105

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algevidas", kodas 171327628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 5363906

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172293851
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5363907

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Gervinės žemės ūkio bendrovė, kodas 172296395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5363908

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Antupyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304956
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5363909

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Srautas", kodas 272313810
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5363910

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Papelkių žemės ūkio bendrovė, kodas 172326123
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k.
Pranešimo Nr. 5363911

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 5363912

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodininkas", kodas 175649562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k.
Pranešimo Nr. 5363913

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorenitas", kodas 180889356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 5363914

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HM sistemos", kodas 300074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-33
Pranešimo Nr. 5363915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Julantas", kodas 300645491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., K. Bielinio g. 22
Pranešimo Nr. 5363916

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMPEX AUTO", kodas 300577695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5363917

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NINKASI", kodas 300579454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-35
Pranešimo Nr. 5363918

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RULIDA", kodas 300591677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-313
Pranešimo Nr. 5363919

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litara", kodas 300651081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-56
Pranešimo Nr. 5363920

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biržų būstas", kodas 300855785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5363921

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magita", kodas 300504779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 5363922

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 29

- - -

UAB "Fergana", kodas 300538404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5363923

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hilas", kodas 300557511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5363924

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekosofija", kodas 301536662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5363925

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dubysos projektai", kodas 301672712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 19A
Pranešimo Nr. 5363926

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERED", kodas 301740622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5363927

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC TRADE INTERNATIONAL", kodas 301835547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60A-2
Pranešimo Nr. 5363928

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "World staff", kodas 301858535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 5363929

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 30

UAB "Leo auto", kodas 302300444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5363930

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5363931

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Remjasta", kodas 303125649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 47
Pranešimo Nr. 5363932

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lanilita", kodas 303237648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5363933

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MK servisas", kodas 302600790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 5363934

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 5363935

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Kovų organizavimas", kodas 303432616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5363936

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oksalitas", kodas 303478923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5363937

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Energizuojamės", kodas 303484933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5363938

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimausta", kodas 302900371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5363939

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egvatransa", kodas 302910344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5363940

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jonas & Company", kodas 302911389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 2-40
Pranešimo Nr. 5363941

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 5363942

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lighthouse Invest", kodas 302914136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 5363943

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Arkliukas, kodas 302914894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 5363944

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Parts Solutions", kodas 302919329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 5363945

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VAMO Management, UAB, kodas 302919375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5363946

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dubrova", kodas 302921052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5363947

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAI NAI", kodas 302930368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-17
Pranešimo Nr. 5363948

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Varlių namelis", kodas 305947344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 61
Pranešimo Nr. 5363949

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AVAGRO UAB, kodas 304171005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5363950

Išregistravimo data: 2022-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Pritaikymo menas", kodas 304930370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Vakaro g. 19
Pranešimo Nr. 5364050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Ilgar Suleymanov individuali įmonė, kodas 303835866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-16
Pranešimo Nr. 5364051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Telšių odontologijos centras", kodas 306014102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5364052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5364053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 122911028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5364054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Global Stance, UAB, kodas 306010602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB EE Transport, kodas 306011686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5364056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Tauragės rajono literatų klubas "Žingsniai", kodas 179721831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 3
Pranešimo Nr. 5364057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Lukas", kodas 110321678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 23
Pranešimo Nr. 5364058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "LIMOTA", kodas 110444061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 5364059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5364060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21
Pranešimo Nr. 5364061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LAUXNOS", kodas 302290594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 4A-363
Pranešimo Nr. 5364062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Orlėja", kodas 302295036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-13
Pranešimo Nr. 5364063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 132818896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5364064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "ABENE", kodas 301812573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5364065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 5364066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimų
įtraukimo į Registrą (2022-02-10); Protokolo išrašas / Išrašas, dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimo (2022-02-10).

- - -

UAB "Mikstopas", kodas 111820285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5364067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 5364068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-15).

- - -

UAB MD Projektai, kodas 301816536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5364069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volerta", kodas 233675270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-79
Pranešimo Nr. 5364070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ICTC", kodas 111821387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-65
Pranešimo Nr. 5364071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 37

UAB "PROINVEST EUROPE", kodas 303375325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5364072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Akcininkų sprendimas / sprendimas
(2022-02-14).

- - -

UAB "KMG turtas", kodas 301846611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-135
Pranešimo Nr. 5364073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5364074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

TOUFIC KATTOUB, IĮ, kodas 303058912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-10
Pranešimo Nr. 5364075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "JURISVITA", kodas 302046533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Auto Top Dalys, kodas 305628713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5364077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

IĮ Valentina Cretu, kodas 302556618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5364078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Vytasta", kodas 305671262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 26
Pranešimo Nr. 5364079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

MOUHAMAD BAKKOUR, IĮ, kodas 303076675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5364080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lapių vaikų ir jaunimo ugdymo centras, kodas 159974161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-59
Pranešimo Nr. 5364081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Energostatyba", kodas 305162404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5364082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikras garsas", kodas 134448851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5364083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 5364084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Dissipo", kodas 305703742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5364085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-11); Įstatai (2022-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-11).

- - -

UAB Lynetra, kodas 305938562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5364086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Akcininkų sprendimas (2022-02-10).

- - -

MB "Loginis formatas", kodas 305564328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "NARVETA", kodas 305626299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5364088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makleris", kodas 133407862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5364089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Girteka Transport UAB, kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5364090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5364091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FBCOM", kodas 302417928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5364092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

BILAL MELHEM, IĮ, kodas 302888595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 41

MB "Laustata", kodas 303616858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-46
Pranešimo Nr. 5364094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 5364095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėla", kodas 132827379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5364096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Poilsio oazė", kodas 172782187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5364097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

ELAS, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5364098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Valdybos sprendimas (2022-02-14);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 5364099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-14).

- - -

MB "Rabarbaras", kodas 304066641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 108-7
Pranešimo Nr. 5364100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "A ir Buitis", kodas 302477601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5364101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-11 (2022-02-14).

- - -

IĮ "Rimkosa", kodas 300095898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 44A-43
Pranešimo Nr. 5364102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

Sveikatingumo, socialinės aplinkos ir ekologijos gerinimo asociacija, kodas 305665576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-101
Pranešimo Nr. 5364103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Reginos Sutkevičienės įmonė, kodas 145753110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5364104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 43

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5364105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-38
Pranešimo Nr. 5364206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5364207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Akcininkų sprendimas (2022-02-11).

- - -

Ramūno Stanulionio įmonė, kodas 125497575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 5364208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2022-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-10).

- - -

UAB "Freskolita", kodas 111822293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 58-4
Pranešimo Nr. 5364209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Entis", kodas 300970638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5364210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-14).

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5364211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-24);
Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5364212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210009672 (2022-02-14).

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5364213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė UAB "LINATEKA", kodas 110416845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 5364214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Euromana", kodas 302432200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 20-402
Pranešimo Nr. 5364215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pienė", kodas 191642154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5364216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-11);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2022-02-11).

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5364217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB Codama, kodas 305743306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-56
Pranešimo Nr. 5364218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-13).

- - -

"Henriikan huutokauppa", UAB, kodas 301550808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PORLITH investicija", kodas 301696599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5364220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kartingo sporto centras, kodas 135986461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-33
Pranešimo Nr. 5364222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVEKTA", kodas 122902164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-10
Pranešimo Nr. 5364223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Grindista, kodas 305547581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 6C-2
Pranešimo Nr. 5364224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Ozo dublis", kodas 304885904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 9
Pranešimo Nr. 5364226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

MB "Raidis", kodas 304554384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 17-6
Pranešimo Nr. 5364227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "LAE GROUP", kodas 302274540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5364228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5364230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

MB Balta šypsena, kodas 305683485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-56
Pranešimo Nr. 5364231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 48

- - -

Gorilos, UAB, kodas 305983696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5364232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTADA", kodas 122915044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-24
Pranešimo Nr. 5364233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Danutės Volskienės įmonė, kodas 245589950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-21
Pranešimo Nr. 5364234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

VšĮ Filosofijos akademija, kodas 304256861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-74
Pranešimo Nr. 5364235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5364236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZINAS", kodas 122924812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 77-16
Pranešimo Nr. 5364237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gradara", kodas 305602978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Kalkiškės k., Sakalų g. 1
Pranešimo Nr. 5364238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-15).

- - -

UAB "GEO - 3", kodas 301958539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 8
Pranešimo Nr. 5364239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Bijaltas", kodas 303086317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5364240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FON THAI", kodas 301800934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5364241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14); Prašymas (2020-01-21).

- - -

MB "Imagamis", kodas 305337056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5364242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midas", kodas 232783930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-32
Pranešimo Nr. 5364243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Stirnelės vs. 1
Pranešimo Nr. 5364244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB Saulekta, kodas 302814050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5364245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Evos prekyba", kodas 303228930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-24
Pranešimo Nr. 5364247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

MB "Grūdai DK", kodas 305938473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-46
Pranešimo Nr. 5364248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VISAMA", kodas 110684633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 29-37
Pranešimo Nr. 5364249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Dievo meilės misionierių seserų kongregacija, kodas 304092757
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 35
Pranešimo Nr. 5364250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-15).

- - -

UAB "MINGJUN", kodas 302416192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5364251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Asociacija "Šlepetija racing", kodas 306013299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Plynių k., Plynių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5364252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Acociacija "Šlepetija racing").

- - -

MB "Saldus ažūras", kodas 304425717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 35
Pranešimo Nr. 5364253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB Invest Star, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5364254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "ISKK", kodas 136039052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-13
Pranešimo Nr. 5364255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB Seifai, kodas 305676074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5364256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-11).

- - -

IĮ "GROS", kodas 302467639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5364257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MEDIOS CREATIVO GROUP", kodas 301675797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5364258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUZIKOS KORPORACIJA", kodas 123012532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-3
Pranešimo Nr. 5364259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Virginijaus Bagdono IĮ, kodas 145658790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5364260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5364261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-11); Valdybos sprendimas (2022-02-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-02-11); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-15).

- - -

MB Nidore, kodas 306013769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-107
Pranešimo Nr. 5364262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLUODIS", kodas 124393118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5364263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 54

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5364264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB Westcombalt, kodas 301844578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5364265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "April Star", kodas 301835764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-102
Pranešimo Nr. 5364266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Stanislav Timčenko prekybos įmonė, kodas 170639062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75-26
Pranešimo Nr. 5364267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno helis", kodas 133148662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-43
Pranešimo Nr. 5364268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 5364269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 55

- - -

UAB "Klestija", kodas 301793557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 5364270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Septynios spalvos", kodas 303367702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-22
Pranešimo Nr. 5364271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno senelių globos namai, kodas 300065951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 5364272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Renokslita", kodas 111828937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5364273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DAFUHUA LT", kodas 306004859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5364274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Buiko", kodas 306008327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5364275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "RV projektai", kodas 135987410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 191
Pranešimo Nr. 5364276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5364277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Premium servisas", kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5364278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Italian Food Distribution", kodas 302045538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5364279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Autokairys", kodas 305010688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-95
Pranešimo Nr. 5364280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

MB "Brosport", kodas 306013833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5364281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "G27B", kodas 303071048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27B
Pranešimo Nr. 5364282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

EkoInter IĮ, kodas 302687158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 5364283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

VITALIJ BAIRAMOV įmonė, kodas 145265659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-47
Pranešimo Nr. 5364285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 58

UAB "OAM Sietynas", kodas 305939333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5364286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB Teva Baltics, kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 5364287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB Autozap, kodas 305674625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Kovos su burnos vėžio liga asociacija Lietuvoje, kodas 302651436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5364289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KOLMAN", kodas 302461433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-34
Pranešimo Nr. 5364290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Ekosmarte", kodas 306013790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5364292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5364293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5364294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 5364295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKYRAS", kodas 122909671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-29
Pranešimo Nr. 5364296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, kodas 124243848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5364297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11).

- - -

UAB "Okscon", kodas 302672754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-11
Pranešimo Nr. 5364298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5364299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "FG prekyba", kodas 301590044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5364300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

VIDO DĖDELIO įmonė, kodas 144762149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5364301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

MB "Gundė", kodas 141326933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-16
Pranešimo Nr. 5364302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kocienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-02-14); Nuostatai (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Provisum", kodas 301732351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-9
Pranešimo Nr. 5364303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5364304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Europos logistika", kodas 303091983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5364305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Beltransa", kodas 300555236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5364306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IDEA LUX", kodas 302203543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaja", kodas 133910237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5364308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 62

- - -

UAB "Dronelsa", kodas 306012293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5364309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Tatjanos Zenčik IĮ, kodas 303434357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5364310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "T-consulting", kodas 306013114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-6
Pranešimo Nr. 5364311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS TILTAS", kodas 122915425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5364312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Edrivida", kodas 301097546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Dianos Jokubaitienės įmonė, kodas 144887836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-22
Pranešimo Nr. 5364314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Protekcija", kodas 302760439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 62
Pranešimo Nr. 5364315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB Aivintra, kodas 306010659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5364316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conventum", kodas 134060286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5364318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordinta", kodas 234954860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5364319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KAI THAI", kodas 301797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5364320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 5364321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5364322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Vainerta", kodas 301736727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5364323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 12F
Pranešimo Nr. 5364324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Įstatai (2022-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-14);
Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-15).

- - -

MB Mėtos lapelis, kodas 306013826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5364325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 65

Psichologinės pagalbos ir švietimo centras, kodas 305670858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 2
Pranešimo Nr. 5364326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Oreus", kodas 304935307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5364327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09).

- - -

UAB "Bagete", kodas 302634604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5364328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-10
Pranešimo Nr. 5364329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "ALSEGA", kodas 122956240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-46
Pranešimo Nr. 5364330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 66

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5364331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Orner", kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5364332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11).

- - -

MB "Laisvės taverna", kodas 302570219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-24
Pranešimo Nr. 5364333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-14).

- - -

Sergejaus Gripič IĮ, kodas 303438487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-34
Pranešimo Nr. 5364334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konrika", kodas 134274016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-93
Pranešimo Nr. 5364335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "HOMBURG GULBINAI", kodas 300568148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5364336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Renticus", kodas 305703393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 50A
Pranešimo Nr. 5364337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-11); Įstatai (2022-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-11).

- - -

UAB "ATRIUM DIZAINAS", kodas 301800852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-5
Pranešimo Nr. 5364338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "TeleGlobal", kodas 302282747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Asociacija "Kiškėnų bendruomenė", kodas 305024570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 5364340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-13 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "TURBO LUX", kodas 302298299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 68

- - -

MB "Pasiruošk", kodas 306013274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Karsakų k., Karsakų g. 10
Pranešimo Nr. 5364342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Į.N., kodas 305795146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sodų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5364343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

ALAA EDDINE SAKKA, IĮ, kodas 303198857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5364344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOS SPAUSTUVĖ", kodas 122914095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5364345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALTONA", kodas 122916299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5364346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Viskas dujoms", kodas 300501078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5364347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB VARADA, kodas 305965303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5364348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-13).

- - -

UAB Refinis, kodas 305778168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 8
Pranešimo Nr. 5364349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-06-17); Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

Tayla MB, kodas 306013235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-336
Pranešimo Nr. 5364350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tamera", kodas 301842602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Individuali įmonė Marina Samoilava, kodas 302572483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5364352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 70

UAB "EKOTVARKA", kodas 303143444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 5364353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "LVRR", kodas 136053810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5364354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Grabupių kaimo bendruomenė, kodas 302675202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5364355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-10).

- - -

MB "Juoluta", kodas 303097356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 5364356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-14); Įgaliojimas (2021-06-13).

- - -

VšĮ Klaipėdos fizinio aktyvumo centras, kodas 302711171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-22
Pranešimo Nr. 5364357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

MB "Langremontas", kodas 304726108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-43
Pranešimo Nr. 5364358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS VALANDA", kodas 123022989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-58
Pranešimo Nr. 5364359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autorepitas", kodas 301630617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-7
Pranešimo Nr. 5364360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Auksinis delfinas", kodas 303386229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5364361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Transfera LT", kodas 303383051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų glž. st., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5364362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Libera mentha", kodas 303698855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5364363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-15).

- - -

UAB "Kepa Kepa", kodas 303241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 5364364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-02-15).

- - -

Algirdo Adomaičio mezgimo įmonė, kodas 144397832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5364365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

Jaunimo inovacijų klubas, kodas 304433824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėlynių tak. 1
Pranešimo Nr. 5364366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

Rabih Kassabaki, IĮ, kodas 302884127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 5364367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 73

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Tavo kopija", kodas 304462516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5364368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODVĖ", kodas 122905274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5364369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Giraitės odontologijos centras, kodas 305528435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Spanguolių g. 4
Pranešimo Nr. 5364370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB Gilonas, kodas 304048999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5364371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Techninių dujų pramonės asociacija, kodas 141146344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5364372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "KREDITA", kodas 302476766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5364373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl 2021-09-15 kreditorių susirinkimo nutarimo pirmuoju
darbotvarkės klausimu panaikinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-13 (2022-02-15); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-09 (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMADA", kodas 123019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-40
Pranešimo Nr. 5364374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"LMT Retail & Logistics SIA Lietuvos filialas", kodas 304050861
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5364375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5364376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 5364377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-14); Įstatai (2022-02-14).

- - -

UAB "Galiasas", kodas 305228523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5364378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nawras Y. A. Sawalha individuali įmonė, kodas 111681469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5364379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PROAGRA", kodas 301915737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5364380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "NORGERTUS", kodas 142155339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5364381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Abrasives Baltic", kodas 301676582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5364382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Bulius ir meška", kodas 301792722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5364383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

VšĮ Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
305740826
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5364384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

UAB "Istamlita", kodas 111826014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5364385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5364386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Donato Janulaičio įmonė, kodas 144946373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-58
Pranešimo Nr. 5364387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5364388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-14).

- - -

MB "Gauta", kodas 306013705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 38A
Pranešimo Nr. 5364389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5364390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Asociacija "Baltic Management Institute Alumni", kodas 126056217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5364391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Febendas", kodas 111818829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 60A
Pranešimo Nr. 5364392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstilės mozaika", kodas 111829277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-145
Pranešimo Nr. 5364393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Procar LT", kodas 305364466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 5364394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATAGODA", kodas 123019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-2
Pranešimo Nr. 5364395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Paprastoji rasakila", kodas 300002399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 5364396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crocum", kodas 135191662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 5364397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB Good to know, kodas 305471728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 45
Pranešimo Nr. 5364398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestraida", kodas 125986096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Bitės batai", kodas 306013089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Plytinės g. 7
Pranešimo Nr. 5364400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Baltijos sporto akademija, kodas 305398924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5364401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Dalininkų sprendimas (2022-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9B
Pranešimo Nr. 5364402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-09).

- - -

Mariušo labdaros ir paramos fondas, kodas 306004325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 5364403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-11).

- - -

UAB "Ambergidas", kodas 305270561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5364404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 80

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5364405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "10 motifs", kodas 305768291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Techaso prekyba", kodas 300133594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5364407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5364408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-14).

- - -

UAB "Denovė", kodas 301114732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5364409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Receptus", kodas 301240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5364410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5364411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB Statybinių mašinų centras, kodas 301551828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5364412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5364413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 5364414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISRĖS PREKYBA", kodas 122903647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38-4
Pranešimo Nr. 5364415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 82

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaviškio vyskupijos ekonomo tarnyba", kodas 151481298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5364416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva", kodas 111642847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 188
Pranešimo Nr. 5364417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5364418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Metropolito Josyf Veljamyn Rutskij bazilijonų fondas, kodas 126296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5364419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Gerai rieda", kodas 305838672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-13
Pranešimo Nr. 5364420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 83

UAB "HELOTAS", kodas 301511730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-14
Pranešimo Nr. 5364421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "E&W Marketing", kodas 302168537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 5364422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Mantelita", kodas 304399069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5364423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Balninkų bendruomenės centras", kodas 167613285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 21
Pranešimo Nr. 5364424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-15).

- - -

UAB "Ventės projektai", kodas 305660166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5364425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-14).

- - -

UAB "Progressus", kodas 301684910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 84

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Aviapaslauga", kodas 305573430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1D-19
Pranešimo Nr. 5364427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džesė", kodas 135008890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5364428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Hariva", kodas 304411952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 1B
Pranešimo Nr. 5364429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eglestas", kodas 305082812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "JURILITA", kodas 301844133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5364432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB Introl, kodas 306013580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2
Pranešimo Nr. 5364433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotechnas", kodas 126360088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53
Pranešimo Nr. 5364434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas, kad 2022-02-10 teisme priimtas nagrinėti
ieškovo ieškinys dėl skolos priteisimo (CK 2.70 str. 6 d.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Geros Kauno žinios", kodas 302558010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-41
Pranešimo Nr. 5364435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Tresas", kodas 172376293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5364436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Soitera", kodas 304826877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5364437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "Rytema", kodas 301696122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43A
Pranešimo Nr. 5364438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Reherit MB, kodas 305673530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-49
Pranešimo Nr. 5364439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB KATALIZATORIAI.EU, kodas 306013192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5364440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 5364441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Stilmas", kodas 301551568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5364442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Karkliai", kodas 172323732
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Taurupio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5364443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Ferigi", kodas 300595298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5364444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5364445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Celsis UAB, kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5364446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuntos", kodas 301971554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5364447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Laiko mašina", kodas 302176530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5364448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 88

UAB "LOMINDA", kodas 141359278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5364449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

UAB "Magnus cyclus", kodas 304565007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-304
Pranešimo Nr. 5364450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis integracinis biznio centras, kodas 300133740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5364451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas, kodas 135792086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5364452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTĖJA", kodas 123013591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-7
Pranešimo Nr. 5364453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Borliudas", kodas 111831919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 5364454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ROADA", kodas 302416790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 5364455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Modėjus", kodas 300612438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5364456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB Timber karma, kodas 305552913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19C
Pranešimo Nr. 5364457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "GG LTU S7", kodas 302860368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5364458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Perfomante video ads, UAB, kodas 305711671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5364459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-13).

- - -

UAB "Metrikis ir ko", kodas 306014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5364460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaumetra", kodas 135688835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-35
Pranešimo Nr. 5364461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Devynios idėjos, kodas 305950080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 26
Pranešimo Nr. 5364462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Naujakiemio statyba", kodas 301892530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-19
Pranešimo Nr. 5364463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Saulės vaira", kodas 306014127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Nociūnų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5364464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Litpersona LT", UAB, kodas 305288940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 5364465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PAVELDO GLOBOS FONDAS", kodas 186467080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pilkapio g. 10
Pranešimo Nr. 5364466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-14).

- - -

UAB Pramatik, kodas 305741764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 5364467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Juozo Palionio labdaros ir paramos fondas, kodas 302686177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5364468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5364469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Verslo architektai", kodas 304711558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5364470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

UAB "Archon ventures", kodas 305886674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53A-30
Pranešimo Nr. 5364471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-15).

- - -

iSense Technologies, UAB, kodas 302553999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "Transnesta", kodas 301604572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-54
Pranešimo Nr. 5364473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SCENOS BIČIULIAI", kodas 124540753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5364474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB "Optimalistai", kodas 305211552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-120
Pranešimo Nr. 5364475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-3
Pranešimo Nr. 5364476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14).

- - -

MB "Kazi constructions", kodas 306013096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5364477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Islandijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5364478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Reklamos verslas", kodas 305139996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5364479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 64
Pranešimo Nr. 5364480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 5364481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Trakai", kodas 181683366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-2
Pranešimo Nr. 5364482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB "JK apskaita", kodas 305843623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1V-2
Pranešimo Nr. 5364483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "ADMIRABLĖ", kodas 181679325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5364484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Akcininkų sprendimas (2022-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "IS Projektai", kodas 301119836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5364485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-14).

- - -

UAB "Medeca", kodas 304923205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28
Pranešimo Nr. 5364486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-22).

- - -

IĮ "Marijos NT", kodas 303437353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5364487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Jis ir ji", kodas 306013242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-232
Pranešimo Nr. 5364488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maltija", kodas 304111435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5364489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

OTTO WORK FORCE, UAB, kodas 305003850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52
Pranešimo Nr. 5364490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-02-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 96

UAB "Boltorsa", kodas 304500358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5364491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-11).

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5364492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABINAVAS", kodas 142132917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5364493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

IĮ "Velstata", kodas 301526853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-70
Pranešimo Nr. 5364494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Ansoma", kodas 304627868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 97

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 5364496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2022-02-11).

- - -

AURETA, UAB, kodas 301733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-5
Pranešimo Nr. 5364497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Švaros laikas", kodas 304104914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5364498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vysa", kodas 133336828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Incognita", kodas 304411048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Saulės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5364500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

IĮ Donato Kiršio, kodas 304071706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126C-52
Pranešimo Nr. 5364501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

UAB "Baltic international", kodas 301735536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-49
Pranešimo Nr. 5364502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Stamasta", kodas 304430714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 5364503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fastus", kodas 301936539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5364504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ISTA HOUSE GROUP", kodas 301846764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-39
Pranešimo Nr. 5364505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Donluras, MB, kodas 305646476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 26A
Pranešimo Nr. 5364506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Bona Group", kodas 301730731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Maragnė", kodas 304286961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5364508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

BRAV LT UAB, kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 5364509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-02-15).

- - -

UAB "OMELETTE", kodas 301572690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-29
Pranešimo Nr. 5364510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "AG AUTO", kodas 300119783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 5364511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Auto ada", kodas 305707452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5364512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

VšĮ "Kultūros lopšiai", kodas 304726154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5364513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "DIVERUS", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5364514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-02-11).

- - -

MB "Anicetas kelyje", kodas 304777152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Didžiųjų Vankių k., Didžiojo Akmens g. 9
Pranešimo Nr. 5364515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Sertifikuotos sėklininkystės asociacija, kodas 305997646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5364516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5364517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 5364518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 5364519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-07 (2022-02-15).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5364520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "FEIRANO OAZĖ", kodas 301592853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 5364521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" TELEKOMUNIKACIJOS, kodas 124717641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5364522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-10).

- - -

UAB ROQQU TECHNOLOGIES, kodas 305963619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5364523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Nadis group", kodas 304552942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2022-02-10).

- - -

UAB "G GENERATION", kodas 302434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5364525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "HEMMA ITALIA", kodas 302296565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5364526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiras", kodas 132864025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-47
Pranešimo Nr. 5364527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Lietuvių gestų kalbos vertėjų asociacija, kodas 302460623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-18
Pranešimo Nr. 5364528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-02-10).

- - -

UAB "Medisena", kodas 305123892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5364529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MARKANT", kodas 110354055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigranta", kodas 134030670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5364531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tignus", kodas 233663720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 30-68
Pranešimo Nr. 5364532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodaris", kodas 135543074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-43
Pranešimo Nr. 5364533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Arviresta", kodas 135486164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5364534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Neurobotics Baltic", kodas 302295118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Gintauto Lelešiaus įmonė, kodas 133225450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 42-1
Pranešimo Nr. 5364536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Velum ElectroChromics Europe", kodas 301712701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

DT International, UAB, kodas 304313376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Litaga", kodas 301730254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5364539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Anorus, MB, kodas 305695078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5364540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-12); Nuostatai (2022-02-12); Protokolas
(2022-02-12).

- - -

UAB Croco Venture, kodas 305855586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "ISPC", kodas 126193098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-43
Pranešimo Nr. 5364542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. PARTNERS", kodas 302429033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5364543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Z. KABHITA, IĮ, kodas 303124419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5364544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Sanus Group", kodas 301732814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Australijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5364547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARNIRA", kodas 301791410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5364548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Bnt pro MB, kodas 306013107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5364549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cajulca", kodas 111828360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 107

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5364550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Gurile, kodas 306013655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soreta", kodas 302303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Auksinių limuzinų sostinė", kodas 301841646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-12
Pranešimo Nr. 5364553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azandė", kodas 134863413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5364554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOJAVA", kodas 140984622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5364555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 108

- - -

UAB "Tomekla", kodas 304220776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5364556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5364557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15); Įgaliojimas
(2022-01-11).

- - -

"Akiračių" rėmėjų klubas, kodas 195753935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5364558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIAI REGINIAI", kodas 124008622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-14
Pranešimo Nr. 5364559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

"Elektrinis", MB, kodas 304741989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pietinė al. 1
Pranešimo Nr. 5364560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 109

cloudyBoss UAB, kodas 305983301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5364561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Daltija", kodas 300152491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5364562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

VšĮ "Moliūgnamis", kodas 303553354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-15
Pranešimo Nr. 5364563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

IĮ Focus Studio, kodas 302778572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 5364564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Savininko sprendimas (2022-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14).

- - -

UAB "Transakalas", kodas 305991248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-300
Pranešimo Nr. 5364565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Introneta", kodas 135976549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 5364566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "Apps Factory", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 5364567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Golden lubos", kodas 305708682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFRA", kodas 123026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5364569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5364570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 111

UAB "PREKO plius", kodas 302422074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2B-9
Pranešimo Nr. 5364571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Damiro individuali įmonė, kodas 304045330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5364572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Wyze Drinks", kodas 306013783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5364573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Padovinio žemės ūkio bendrovė, kodas 165664861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 52
Pranešimo Nr. 5364574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB Gero vakaro, kodas 306012101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bružės g. 2-7
Pranešimo Nr. 5364575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB Holdco A, kodas 305135300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5364576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos sprendimas (2022-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 112

- - -

UAB "Ars ardens", kodas 301602607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-51
Pranešimo Nr. 5364577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "APOLA", kodas 301672737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-24
Pranešimo Nr. 5364578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

SOMUS, UAB, kodas 302581190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-35
Pranešimo Nr. 5364579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Miško rytas", kodas 135472563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-28
Pranešimo Nr. 5364580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVĖTAS ĄŽUOLAS", kodas 123029058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-228
Pranešimo Nr. 5364581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EXIST LT", kodas 301795661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-209B
Pranešimo Nr. 5364582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5364583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-4
Pranešimo Nr. 5364584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMAK", kodas 111443471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 5364585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

IĮ BekTrans, kodas 302925684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5364586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5364587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 114

UAB "Projektų birža", kodas 304155905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 5364588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "LUTON", kodas 302301418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 3A
Pranešimo Nr. 5364589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5364590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MIA MARIJA, UAB, kodas 301653530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5364591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Alaa Dine ALWANE, IĮ, kodas 302929394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5364592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Palikimas", kodas 134041738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 5364593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB Tebsauga, kodas 306013616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5364594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Didaktus", kodas 111820513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5364595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Gintaro Miltenio įmonė, kodas 145771852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15
Pranešimo Nr. 5364596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUCE", kodas 111668030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5364597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Peppy pet naturals, MB, kodas 305948097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-99
Pranešimo Nr. 5364598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-02-11).

- - -

UAB "TBS-TRANS", kodas 301241249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5364599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5364600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IMPEKSTA", kodas 301736595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 5364601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATORA", kodas 123011430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 161-12
Pranešimo Nr. 5364602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MOENIA CITY", kodas 301848605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-58
Pranešimo Nr. 5364603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRILEKSA", kodas 124685033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5364604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 117

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė "HEVILA", kodas 210421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 5364605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Baltupių savivaldos centras CEDRONAS, kodas 300872674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-16
Pranešimo Nr. 5364606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-15).

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5364607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "WD Style", kodas 301818569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5364608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5364609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIBA", kodas 122922238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-2
Pranešimo Nr. 5364610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5364611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5364612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Aktivitus", kodas 135983013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5364613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Extendity, UAB, kodas 306011750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5364614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "Ekspatika", kodas 111831876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 5364615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bonstera", kodas 305934133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "MAXIAUTO", kodas 301843711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-28
Pranešimo Nr. 5364617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė berndrovė "Smulkusis verslas", kodas 134835773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8B
Pranešimo Nr. 5364618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Všį pasiutęs, kodas 306010260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5364619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-13).

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5364620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-11); Įgaliojimas
(2022-02-11).

- - -

UAB šeimos klinika "Vita sana", kodas 304765958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5364621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-04); Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

UAB "REVANSA", kodas 122926635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 39-3
Pranešimo Nr. 5364622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekoritas", kodas 134718880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 74-1
Pranešimo Nr. 5364623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5364624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Paprastas Sprendimas", kodas 302285540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165A
Pranešimo Nr. 5364625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 232956040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5364626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 121

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 25
Pranešimo Nr. 5364628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

N. SADUNISHVILI IĮ, kodas 303338017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5364629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus plokštelių studija", kodas 122923144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5364630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Skaitmeniniai prekybos sprendimai, kodas 305527365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5364631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 122

- - -

MB "Connect LT", kodas 305726641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5364632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimonda", kodas 135178049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-51
Pranešimo Nr. 5364633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"Euromontas", UAB, kodas 304500568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5364634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Baltic Construction Solutions Lietuva, UAB, kodas 305335991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5364635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-15); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "NEPTŪNIKA", kodas 301841781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 5364636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pop centras", kodas 132754098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5364637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Sustainable too", kodas 305137326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 5364638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

UAB "Grožio perlas", kodas 304177613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5364639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-15); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-5
Pranešimo Nr. 5364640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Socialinės integracijos viešoji įstaiga "Meistrų artelė", kodas 300579148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-28
Pranešimo Nr. 5364641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 124

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5364642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5364643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5364644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB Eastern Group, kodas 306013139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pauliaus Povilo Karaliaus Paramos Fondas, kodas 306012083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-22
Pranešimo Nr. 5364646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

UAB "Liagro", kodas 300613579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 136-1
Pranešimo Nr. 5364647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Rhymer Bendoriai", kodas 111822717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5364648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rekorensta", kodas 304029205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5364649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Energeta", kodas 302462357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5364650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING", kodas 302435125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5364651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Today & Tomorrow Media", kodas 301695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 126

SAMER BHAMDOUNI, IĮ, kodas 303198088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5364653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

ILONOS NUDELYTĖS įmonė, kodas 145893525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65A-44
Pranešimo Nr. 5364654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Sena kalvė", kodas 156577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 5364655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 5364656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

UAB "Beatum", kodas 148062354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-31
Pranešimo Nr. 5364657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "GeoTikslas", kodas 301550879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Matvista", kodas 301551671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-140
Pranešimo Nr. 5364659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5364660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-02-15).

- - -

UAB "TAIRA", kodas 301550555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Agnapolio g. 9
Pranešimo Nr. 5364661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MegaVila", kodas 302421150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-65
Pranešimo Nr. 5364662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Tavo sfera, kodas 306013819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-12
Pranešimo Nr. 5364663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 128

- - -

UAB "KALGRINA", kodas 260299630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5364664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB "Georaktas", kodas 305327382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Rytų g. 25
Pranešimo Nr. 5364665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

Mahmoud ALWAN, IĮ, kodas 302929387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5364666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Monsoon Capital", kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5364667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-10); Valdybos sprendimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Auginu vaiką", kodas 305541048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5364668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Dalininkų sprendimas (2022-02-10);
Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Swiss Assets", kodas 305940378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5364669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Slakzema"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-09); Įstatai (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB Salventis, kodas 305591923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-101A
Pranešimo Nr. 5364670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MD Job UAB, kodas 306013178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5364671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "Notilijus", kodas 304946531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5364672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pareigų (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-01-30).

- - -

UAB "Visi statybos darbai", kodas 304470744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 5364673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRANSA", kodas 123021887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-20
Pranešimo Nr. 5364674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5364675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB TECHNILOX, kodas 301551753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5364676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Juka LT", kodas 304009366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 4
Pranešimo Nr. 5364677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 5364678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

A. Liaugaudo individuali įmonė, kodas 141667240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-84
Pranešimo Nr. 5364679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas dėl įmones likvidavimo (2022-02-14); Savininko sprendimas (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 131

- - -

UAB "OLPAKA", kodas 301743910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5364680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Komil", kodas 302671816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5364681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

VšĮ "Konkurencija", kodas 306014134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1-48
Pranešimo Nr. 5364682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Productions, kodas 302654724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22A-8B
Pranešimo Nr. 5364683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "MAPLY", kodas 301564537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-61
Pranešimo Nr. 5364684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos guoba", kodas 156591193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 5364685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Meliūna", kodas 301691787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5364686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Lex Baltica", kodas 148332045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-8
Pranešimo Nr. 5364687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5364688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LOHANAS", kodas 301970598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5364689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Kompanionas", kodas 301682005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5364690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Demo Group", kodas 301678619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 5364691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių televizija, kodas 172419054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 5364692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5364693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Įstatai (2022-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMONA", kodas 122899145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5364694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aroma fero", kodas 302572889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5364695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-09).

- - -

UAB "EKO Srautas", kodas 302828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5364696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvanėja", kodas 134953191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5364697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

V. Zagainovo gamybinė-komercinė firma, kodas 140555740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5364698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-02-12
(2022-02-14).

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5364699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Tptransport", kodas 306012311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 12-54
Pranešimo Nr. 5364700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infoturtas", kodas 259999920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-34
Pranešimo Nr. 5364701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5364702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Dalininkų sprendimas (2022-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14).

- - -

MB Alternative Industry, kodas 306013185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-31
Pranešimo Nr. 5364703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORAKYS", kodas 122900537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 47-2
Pranešimo Nr. 5364704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5364705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anta", kodas 132012168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 8A
Pranešimo Nr. 5364706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB LAXSHMI, kodas 305716896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5364707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 136

MB "Jupiter store", kodas 306001158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5364708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Sprendimas (2022-02-11).

- - -

AHMAD AHMAD, IĮ, kodas 302745106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5364709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Vilniaus Senvagės gimnazija, kodas 190002226
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 80
Pranešimo Nr. 5364710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5364711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

I. CHUBINIDZE IĮ, kodas 303434396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 38-218
Pranešimo Nr. 5364712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALDIKLIS", kodas 123008644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5364713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 137

- - -

UAB "Providencija", kodas 122910645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5364714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sushi pasaulis", kodas 305350331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-26
Pranešimo Nr. 5364715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-15).

- - -

UAB "ALAGAM", kodas 302302018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2G
Pranešimo Nr. 5364716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 5364717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2021-08-16 įsakymo Nr. A-1343 pakeitimo
(2022-02-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-02-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-12-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-12-21).

- - -

UAB "RELEVEN", kodas 305669539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5364718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Akcininkų sprendimas (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 138

- - -

UAB "Carrent Services", kodas 301795857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Greenhouse International", kodas 300599994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5364720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Asociacija Šilavoto Davatkyno bendruomenė, kodas 305322613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Trakelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5364721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-14).

- - -

UAB "V-RACING PRO", kodas 305850429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5364722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5364723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-27).

- - -

UAB "DEO", kodas 301880599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5364724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "WSA", kodas 301844425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5364725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Leilenas", kodas 302648454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5364726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lazdijų rajono Metelių žvejų ŽŪB "Neptūnas", kodas 165133323
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 5364727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinė svajonė", kodas 135008029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-215
Pranešimo Nr. 5364728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monarda", kodas 133538694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17-6
Pranešimo Nr. 5364729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB "Vilniaus apranga", kodas 304584388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32
Pranešimo Nr. 5364730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų sodyba", kodas 302428230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-33
Pranešimo Nr. 5364731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BINARAS", kodas 110470184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25
Pranešimo Nr. 5364732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICIUM", kodas 134034882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 5364733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "OTARI", kodas 302299935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 5364734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

IĮ "AUTOLA", kodas 300010652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5364735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Tvirtovių istorijos centras, kodas 301535749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 5364736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Solo Capital", kodas 301745943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Logistikos", kodas 305437238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5364738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Vaidraja", kodas 306004827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5364739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-14).

- - -

MB "Saulės kąsnis", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-32
Pranešimo Nr. 5364740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 142

"Medininkų vartai", UAB, kodas 306013751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5364741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MUSTAPHA DARWICHE, IĮ, kodas 302800773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 84
Pranešimo Nr. 5364743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Infes technologijos", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5364744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "PRO TWO", kodas 301626533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5364745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1
Pranešimo Nr. 5364746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl finansinių ataskaitų rinkinių teikimo (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKIRTA", kodas 301818220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5364747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Makdakas", kodas 306014091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Engrava", kodas 304840065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 28A
Pranešimo Nr. 5364749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Sprendimas (2022-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-24).

- - -

Sefapool, UAB, kodas 306013648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Topsity", kodas 306010666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5364751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB "PALADĖS ALĖJA", kodas 301678957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5364752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Čiobiškio bendruomenė, kodas 178323689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 5364753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltava", kodas 135593134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ZENTRA", kodas 110828197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-47
Pranešimo Nr. 5364755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMBROKAS", kodas 111793176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5364756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Aliuminio ir tentų sistemos", kodas 111823776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5364757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUSPA", kodas 123008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5364758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Giedrius Solida", kodas 301856694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukas", kodas 150073265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5364760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB WS Service, kodas 306013281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5364761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemosios Panemunės dvaras", kodas 306013160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žemoji Panemunė, Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5364762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-15).

- - -

"Darla", UAB, kodas 304250851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5364763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žolių namai", kodas 123269249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5364764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

MB Saviugdos studija "Juna", kodas 306013146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAŽOJO PRINCO FONDAS", kodas 302369255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 5364766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5364767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5364768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Astos projektai", kodas 304213874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5364769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB Medus Klinika, kodas 306013801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5364770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sindikon", kodas 302423991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5364771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "NTA Valda", kodas 301864723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5364772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

V. KAPANADZE IĮ, kodas 303377066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5364773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5364774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "LEDI MADA", kodas 302252120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-28
Pranešimo Nr. 5364775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Vilniaus krašto jaunųjų ūkininkų ir verslo asociacija, kodas 306008537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5364776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5364777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paryžė", kodas 301166540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Puponių g. 13
Pranešimo Nr. 5364778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi savi", kodas 286217010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5364779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "STKA technika", kodas 300940641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-7
Pranešimo Nr. 5364780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-15); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

MAHMOUD JAWHAR, IĮ, kodas 303138582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5364781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Fa8rikas, kodas 306013744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5364782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grandiosta", kodas 306014230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5364783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTIC BUILDER investicijos, kodas 301731534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 5364784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Denelsa", kodas 304954243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Naruševičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5364785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 150

UAB Mano mokesčiai, kodas 303173423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5364786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVIRA", kodas 122912468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5364787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS", kodas 122914519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-31
Pranešimo Nr. 5364788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Slolaminas, kodas 305941188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5364789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

DISINEDA GROUP, UAB, kodas 302734825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-21
Pranešimo Nr. 5364790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmanta", kodas 234964630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 102
Pranešimo Nr. 5364791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 151

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslo kontaktai", kodas 111830055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5364792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pro Leo", kodas 302619488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 5364793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-11).

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5364794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "POSTVILA", kodas 302248061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "VB Nord", kodas 301635742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 46-2
Pranešimo Nr. 5364796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Alytaus skyrius, kodas 150068275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 1
Pranešimo Nr. 5364797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5364798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "VIP INVEST", kodas 301856623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k., Santakų g. 19
Pranešimo Nr. 5364799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Notaura", kodas 305590522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 23-6
Pranešimo Nr. 5364800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 233062730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5364801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vašva", kodas 135083252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5364802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 153

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11
Pranešimo Nr. 5364803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilojai", kodas 190914637
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Neptūno g. 5
Pranešimo Nr. 5364804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir valdybos išrinkimo (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis", kodas 304781033
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-15
Pranešimo Nr. 5364805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSTATYBA", kodas 301683541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Glaubico g. 8-1
Pranešimo Nr. 5364806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5364807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BRUNONAS", kodas 110456220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5364808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Repsera, UAB, kodas 302470507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Girnakalių k., Miško g. 47-2
Pranešimo Nr. 5364809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15).

- - -

UAB GRUPPO EPS, kodas 301490656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5364811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5364812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Jian hang", kodas 302119547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ATEITIES INICIATYVA", kodas 124243652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-53
Pranešimo Nr. 5364814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Rosavas", kodas 301674421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-17
Pranešimo Nr. 5364815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 5364816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10).

- - -

UAB "Geetas Craft Service", kodas 301614659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5364817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Makroportas", kodas 304161445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-38
Pranešimo Nr. 5364818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 156

- - -

Švendrės žemės ūkio bendrovė, kodas 275714420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 5364819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Kriptoplius", kodas 305964315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5364820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Elgostatas", kodas 111832444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-14
Pranešimo Nr. 5364821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "GEDJUTA", kodas 305742026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5364822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Marčiulė, kodas 306013153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Balbutų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5364823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 5364824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 157

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 5364825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

Edmundo Makausko automobilių remonto įmonė, kodas 170731863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-41
Pranešimo Nr. 5364826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Trapezi", kodas 301819913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-43
Pranešimo Nr. 5364827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Eurobill", kodas 305939155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5364828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB "Natama", kodas 302947780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 12
Pranešimo Nr. 5364829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirkanta", kodas 153655185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 5364830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5364831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-15).

- - -

UAB "Universalus techninis servisas", kodas 303275531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-114
Pranešimo Nr. 5364832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Krokodiliukas", kodas 304633052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 35-55
Pranešimo Nr. 5364833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Fertada", kodas 305731161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5364834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Nordfaba", kodas 303483361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 5364835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5364836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Svajonių aplinka", kodas 306013228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1
Pranešimo Nr. 5364838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukrus media", kodas 301693610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5364839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 160

UAB "AUDETA", kodas 301899592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5364840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "SD prekyba", kodas 302480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-18
Pranešimo Nr. 5364841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė RABITA, kodas 302928730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5364842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"Transocean Lit", UAB, kodas 302129534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5364843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KBC", kodas 132628950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115B-2
Pranešimo Nr. 5364844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "DANILUKA", kodas 301589857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Brolių g. 5
Pranešimo Nr. 5364845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Industrialis", kodas 305376721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 5364846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

MB Physioaxis, kodas 305766657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 28B-2
Pranešimo Nr. 5364847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-12); Sprendimas (2022-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travel pub", kodas 242058510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5364848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Hervita", kodas 306014159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5364849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "RUM THAI", kodas 301795800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5364850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBISTA", kodas 301744802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5364851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTVILA", kodas 123024659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 5364852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mesefa LT, UAB, kodas 306013267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinco krautuvėlė", kodas 302433188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5364854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

ŽŪB "Spindulėlis", kodas 302577822
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 56
Pranešimo Nr. 5364855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Vakarų auto pervežimai, kodas 305943698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 5364856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WEST TRADE", kodas 302163554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Santechnika plius", kodas 304455952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 76-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5364858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Greičio mėgėjų klubas, kodas 135932613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5364859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Žlibinai", kodas 169872938
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5364860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB Biliartas, kodas 152627980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 5364861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Biliartienės personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11); Įstatai (2022-02-11); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2022-02-11).

- - -

UAB "Foldmet", kodas 301110698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-57
Pranešimo Nr. 5364862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 164

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LERINI", kodas 302297902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB Icount LT, kodas 306011782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5364864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Diana Kuiban, kodas 302610119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5364865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Teniso Vilkai, kodas 305978749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5364866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

VšĮ "Akadė", kodas 303299087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5364867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-14); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-02-14).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Trakų rajono skyrius, kodas 181623611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5364868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 305151913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5364869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Izabelę", kodas 135022363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 5364870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKIDA", kodas 123028141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-55
Pranešimo Nr. 5364871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5364872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gripita", kodas 122935794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 5364873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 166

- - -

MB "Iešmelis", kodas 306014180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5364874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5364875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MiLaNiJa", kodas 302447234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5364876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Migonių paukštynas, kodas 300049598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Migonių k.
Pranešimo Nr. 5364877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "AUTOKRIS", kodas 302600527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4A
Pranešimo Nr. 5364878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Arluda", kodas 300851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4D
Pranešimo Nr. 5364879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "DORA-KARO", kodas 110323871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5364880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

IĮ "Reinys Transit", kodas 306013609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5364881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKAPAS", kodas 122918688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-43
Pranešimo Nr. 5364882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAG Investment Group", kodas 301819482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5364883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-4
Pranešimo Nr. 5364884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 168

Viešoji įstaiga "Viesulo greitis", kodas 135083448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5364885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS PREKYBA", kodas 111694153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5364886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "VILINSA", kodas 300074893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-25
Pranešimo Nr. 5364887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas 1", kodas 111816582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5364888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 5364889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigis", kodas 132714374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68
Pranešimo Nr. 5364890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Rkline", kodas 305603311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 5364891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB "Komvalda", kodas 301820958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"L4Y" MB, kodas 306014141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5364893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 5364894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

AMER ALFAWAL, IĮ, kodas 303141429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5364895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 170

Uždaroji akcinė bendrovė "Matina", kodas 135155246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-46
Pranešimo Nr. 5364896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Verslo Olimpas", kodas 302095548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5364897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

AMERICAN INSTITUTE OF PSYCHOLOGY UAB, kodas 306005587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5364898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-11); Įgaliojimas
(2022-02-10).

- - -

UAB "DLT Transportas", kodas 302250564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-57
Pranešimo Nr. 5364899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5364900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-11); Įstatai (2022-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-11).

- - -

UAB "Aliveta", kodas 304781599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5364901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

Kaimynai gazuoja VŠĮ, kodas 306012140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 21
Pranešimo Nr. 5364902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

VšĮ Pilietiškumo ugdymo akademija, kodas 306000241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-23
Pranešimo Nr. 5364903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-14).

- - -

EGM Trading Group UAB, kodas 305680101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5364904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-15).

- - -

UAB "Nayada Baltija", kodas 301848530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5364905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Realstat", kodas 301560574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 5364906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 172

- - -

MB "IT pirkliai", kodas 304957766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-2
Pranešimo Nr. 5364907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Nežiniukas ir draugai", kodas 135762470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 15
Pranešimo Nr. 5364908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Carriers EU, MB, kodas 306013121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5364909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5364910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "IP sprendimai", kodas 301733154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5364911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transedas", kodas 135061551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-20
Pranešimo Nr. 5364912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MB "Frostika", kodas 303464464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 2-32
Pranešimo Nr. 5364913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

Transfercube UAB, kodas 305552977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5364914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Erumas", kodas 305390596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskanta", kodas 134960047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-89
Pranešimo Nr. 5364916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5364917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBEKSAS", kodas 122924050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-6
Pranešimo Nr. 5364918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ML Pro, kodas 301891599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5364919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lietuvos muitinės veteranų asociacija, kodas 304437491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Lankupkos k. 6
Pranešimo Nr. 5364920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vira", kodas 132478162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-37
Pranešimo Nr. 5364921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

MB "Brastos skveras", kodas 306005167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-50
Pranešimo Nr. 5364922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Nuostatai (2022-02-14); Sprendimas
(2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "AVTV", kodas 135916566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5364923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 5364924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5364925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09); Užsienio asmens pasas (2022-02-09).

- - -

MB "Stalonė", kodas 305770787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 100-3
Pranešimo Nr. 5364926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viaticum", kodas 135149916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GLOBAL TRADING", kodas 302572017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 50
Pranešimo Nr. 5364928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Geriausios padangos", kodas 304164256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5364929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-14).

- - -

UAB "Romtransa", kodas 180879967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Žarėnų g. 52
Pranešimo Nr. 5364930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-15 (2022-02-15).

- - -

UAB "Libra artis", kodas 123007695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5364931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI ARKA", kodas 123419841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 20B-9
Pranešimo Nr. 5364932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB Ekologistikos centras, kodas 304173127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-15).

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5364934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MOUSTAPHA HAMZE IĮ, kodas 302582029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 5364935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RED CAMEL GROUP", kodas 302298687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5364936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Venustas LT", kodas 305010407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 5364937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

MB "Stalių dirbiniai", kodas 304774380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miško g. 45
Pranešimo Nr. 5364938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-15).

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5364939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 178

- - -

Onemedia Consulting Baltics UAB, kodas 306004179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5364940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14).

- - -

UAB "Verslo lyginamoji analizė", kodas 305604751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5364941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-15).

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Ilnesta", kodas 158748693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 5364943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GORAL", kodas 301846102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5364944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5364945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Ilgar Suleymanov individuali įmonė, kodas 303835866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-16
Pranešimo Nr. 5364946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21
Pranešimo Nr. 5364947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LAUXNOS", kodas 302290594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 4A-363
Pranešimo Nr. 5364948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Orlėja", kodas 302295036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-13
Pranešimo Nr. 5364949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ABENE", kodas 301812573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5364950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB MD Projektai, kodas 301816536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5364951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KMG turtas", kodas 301846611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-135
Pranešimo Nr. 5364952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5364953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

TOUFIC KATTOUB, IĮ, kodas 303058912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-10
Pranešimo Nr. 5364954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "JURISVITA", kodas 302046533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 181

- - -

MOUHAMAD BAKKOUR, IĮ, kodas 303076675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5364956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5364957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FBCOM", kodas 302417928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5364958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

BILAL MELHEM, IĮ, kodas 302888595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5364960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"Henriikan huutokauppa", UAB, kodas 301550808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PORLITH investicija", kodas 301696599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5364962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LAE GROUP", kodas 302274540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5364963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GEO - 3", kodas 301958539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 8
Pranešimo Nr. 5364965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Bijaltas", kodas 303086317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5364966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FON THAI", kodas 301800934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5364967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14); Prašymas (2020-01-21).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MINGJUN", kodas 302416192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5364969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "GROS", kodas 302467639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5364970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MEDIOS CREATIVO GROUP", kodas 301675797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5364971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5364972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 184

UAB Westcombalt, kodas 301844578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5364973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "April Star", kodas 301835764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-102
Pranešimo Nr. 5364974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Stanislav Timčenko prekybos įmonė, kodas 170639062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75-26
Pranešimo Nr. 5364975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Klestija", kodas 301793557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 5364976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Italian Food Distribution", kodas 302045538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5364977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Kovos su burnos vėžio liga asociacija Lietuvoje, kodas 302651436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5364978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 185

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5364980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FG prekyba", kodas 301590044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5364981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provisum", kodas 301732351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-9
Pranešimo Nr. 5364982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IDEA LUX", kodas 302203543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Tatjanos Zenčik IĮ, kodas 303434357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5364984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Edrivida", kodas 301097546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KAI THAI", kodas 301797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5364986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5364987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Vainerta", kodas 301736727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5364988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5364989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Sergejaus Gripič IĮ, kodas 303438487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5364990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ATRIUM DIZAINAS", kodas 301800852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-5
Pranešimo Nr. 5364991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "TeleGlobal", kodas 302282747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "TURBO LUX", kodas 302298299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

ALAA EDDINE SAKKA, IĮ, kodas 303198857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5364994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Tamera", kodas 301842602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5364995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 188

Individuali įmonė Marina Samoilava, kodas 302572483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5364996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Autorepitas", kodas 301630617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-7
Pranešimo Nr. 5364997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Auksinis delfinas", kodas 303386229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5364998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Transfera LT", kodas 303383051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų glž. st., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5364999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Rabih Kassabaki, IĮ, kodas 302884127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 5365000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Nawras Y. A. Sawalha individuali įmonė, kodas 111681469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5365001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 189

- - -

UAB "PROAGRA", kodas 301915737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5365002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Abrasives Baltic", kodas 301676582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5365003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Bulius ir meška", kodas 301792722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-20
Pranešimo Nr. 5365004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Denovė", kodas 301114732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5365005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Receptus", kodas 301240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-48
Pranešimo Nr. 5365006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB Statybinių mašinų centras, kodas 301551828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5365007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5365008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "HELOTAS", kodas 301511730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-14
Pranešimo Nr. 5365009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "E&W Marketing", kodas 302168537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 5365010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Progressus", kodas 301684910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "JURILITA", kodas 301844133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Rytema", kodas 301696122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5365013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5365014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuntos", kodas 301971554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5365015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Laiko mašina", kodas 302176530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5365016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Naujakiemio statyba", kodas 301892530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-19
Pranešimo Nr. 5365017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Transnesta", kodas 301604572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-54
Pranešimo Nr. 5365018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 192

IĮ "Marijos NT", kodas 303437353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5365019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

AURETA, UAB, kodas 301733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-5
Pranešimo Nr. 5365020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Baltic international", kodas 301735536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-49
Pranešimo Nr. 5365021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fastus", kodas 301936539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5365022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ISTA HOUSE GROUP", kodas 301846764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-39
Pranešimo Nr. 5365023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Bona Group", kodas 301730731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 193

- - -

UAB "OMELETTE", kodas 301572690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-29
Pranešimo Nr. 5365025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "FEIRANO OAZĖ", kodas 301592853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 5365026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "G GENERATION", kodas 302434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5365027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "HEMMA ITALIA", kodas 302296565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5365028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Neurobotics Baltic", kodas 302295118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Velum ElectroChromics Europe", kodas 301712701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Litaga", kodas 301730254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5365031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. PARTNERS", kodas 302429033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5365032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Z. KABHITA, IĮ, kodas 303124419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Sanus Group", kodas 301732814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARNIRA", kodas 301791410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5365035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Soreta", kodas 302303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5365036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"Akiračių" rėmėjų klubas, kodas 195753935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5365037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Apps Factory", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 5365038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5365039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PREKO plius", kodas 302422074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2B-9
Pranešimo Nr. 5365040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Damiro individuali įmonė, kodas 304045330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5365041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 196

UAB "Ars ardens", kodas 301602607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-51
Pranešimo Nr. 5365042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "APOLA", kodas 301672737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-24
Pranešimo Nr. 5365043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "EXIST LT", kodas 301795661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-209B
Pranešimo Nr. 5365044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5365045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ BekTrans, kodas 302925684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5365046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5365047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 197

- - -

UAB "LUTON", kodas 302301418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 3A
Pranešimo Nr. 5365048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5365049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MIA MARIJA, UAB, kodas 301653530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5365050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Alaa Dine ALWANE, IĮ, kodas 302929394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5365051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "TBS-TRANS", kodas 301241249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5365052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5365053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IMPEKSTA", kodas 301736595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 5365054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MOENIA CITY", kodas 301848605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-58
Pranešimo Nr. 5365055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "WD Style", kodas 301818569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5365056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MAXIAUTO", kodas 301843711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-28
Pranešimo Nr. 5365057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5365058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Paprastas Sprendimas", kodas 302285540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 165A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5365059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

N. SADUNISHVILI IĮ, kodas 303338017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5365061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "NEPTŪNIKA", kodas 301841781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 5365062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING", kodas 302435125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5365063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Today & Tomorrow Media", kodas 301695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5365064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 200

SAMER BHAMDOUNI, IĮ, kodas 303198088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5365065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GeoTikslas", kodas 301550879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Matvista", kodas 301551671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-140
Pranešimo Nr. 5365067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MegaVila", kodas 302421150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-65
Pranešimo Nr. 5365068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Mahmoud ALWAN, IĮ, kodas 302929387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5365069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB TECHNILOX, kodas 301551753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5365070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 201

- - -

UAB "OLPAKA", kodas 301743910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5365071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "Komil", kodas 302671816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5365072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MAPLY", kodas 301564537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-61
Pranešimo Nr. 5365073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Meliūna", kodas 301691787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5365074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5365075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LOHANAS", kodas 301970598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5365076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Kompanionas", kodas 301682005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5365077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Demo Group", kodas 301678619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5365079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5365080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

AHMAD AHMAD, IĮ, kodas 302745106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5365081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

I. CHUBINIDZE IĮ, kodas 303434396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 38-218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5365082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ALAGAM", kodas 302302018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2G
Pranešimo Nr. 5365083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Carrent Services", kodas 301795857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Greenhouse International", kodas 300599994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5365085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DEO", kodas 301880599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5365086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "WSA", kodas 301844425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5365087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 204

IĮ "Leilenas", kodas 302648454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5365088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Solo Capital", kodas 301745943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MUSTAPHA DARWICHE, IĮ, kodas 302800773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PRO TWO", kodas 301626533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5365091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKIRTA", kodas 301818220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5365092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "PALADĖS ALĖJA", kodas 301678957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5365093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 205

- - -

UAB "Giedrius Solida", kodas 301856694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5365095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Sindikon", kodas 302423991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5365096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "NTA Valda", kodas 301864723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5365097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

V. KAPANADZE IĮ, kodas 303377066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5365098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LEDI MADA", kodas 302252120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-28
Pranešimo Nr. 5365099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5365100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MAHMOUD JAWHAR, IĮ, kodas 303138582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5365101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB BALTIC BUILDER investicijos, kodas 301731534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2
Pranešimo Nr. 5365102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5365103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "POSTVILA", kodas 302248061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "VB Nord", kodas 301635742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 46-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5365105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "VIP INVEST", kodas 301856623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k., Santakų g. 19
Pranešimo Nr. 5365106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB GRUPPO EPS, kodas 301490656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5365108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5365109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Jian hang", kodas 302119547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 208

UAB "Rosavas", kodas 301674421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-17
Pranešimo Nr. 5365111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Geetas Craft Service", kodas 301614659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-29
Pranešimo Nr. 5365112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 5365113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Trapezi", kodas 301819913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-43
Pranešimo Nr. 5365114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5365115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5365116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukrus media", kodas 301693610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5365117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "AUDETA", kodas 301899592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5365118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

"Transocean Lit", UAB, kodas 302129534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5365119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DANILUKA", kodas 301589857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Brolių g. 5
Pranešimo Nr. 5365120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RUM THAI", kodas 301795800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5365121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBISTA", kodas 301744802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5365122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Vinco krautuvėlė", kodas 302433188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5365123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "WEST TRADE", kodas 302163554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5365124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Foldmet", kodas 301110698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-57
Pranešimo Nr. 5365125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "LERINI", kodas 302297902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ Diana Kuiban, kodas 302610119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5365127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5365128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5365129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "MiLaNiJa", kodas 302447234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5365130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

IĮ "AUTOKRIS", kodas 302600527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4A
Pranešimo Nr. 5365131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAG Investment Group", kodas 301819482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5365132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Komvalda", kodas 301820958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5365133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 212

AMER ALFAWAL, IĮ, kodas 303141429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5365134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Verslo Olimpas", kodas 302095548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5365135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "DLT Transportas", kodas 302250564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-57
Pranešimo Nr. 5365136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Nayada Baltija", kodas 301848530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5365137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Realstat", kodas 301560574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 5365138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "IP sprendimai", kodas 301733154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5365139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 213

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5365140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB ML Pro, kodas 301891599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5365141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5365142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

MOUSTAPHA HAMZE IĮ, kodas 302582029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 5365143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "RED CAMEL GROUP", kodas 302298687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5365144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "GORAL", kodas 301846102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5365146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 122911028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5365147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Lukas", kodas 110321678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 23
Pranešimo Nr. 5365148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "LIMOTA", kodas 110444061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 5365149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 132818896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5365150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Mikstopas", kodas 111820285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5365151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volerta", kodas 233675270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-79
Pranešimo Nr. 5365152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ICTC", kodas 111821387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-65
Pranešimo Nr. 5365153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Lapių vaikų ir jaunimo ugdymo centras, kodas 159974161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-59
Pranešimo Nr. 5365154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikras garsas", kodas 134448851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5365155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makleris", kodas 133407862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5365156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 216

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 5365157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėla", kodas 132827379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5365158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Poilsio oazė", kodas 172782187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5365159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Freskolita", kodas 111822293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 58-4
Pranešimo Nr. 5365160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5365161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė UAB "LINATEKA", kodas 110416845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 5365162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 217

- - -

Viešoji įstaiga "Euromana", kodas 302432200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 20-402
Pranešimo Nr. 5365163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kartingo sporto centras, kodas 135986461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-33
Pranešimo Nr. 5365164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVEKTA", kodas 122902164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-10
Pranešimo Nr. 5365165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTADA", kodas 122915044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-24
Pranešimo Nr. 5365166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZINAS", kodas 122924812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 77-16
Pranešimo Nr. 5365167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midas", kodas 232783930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-32
Pranešimo Nr. 5365168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VISAMA", kodas 110684633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 29-37
Pranešimo Nr. 5365169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ISKK", kodas 136039052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-13
Pranešimo Nr. 5365170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUZIKOS KORPORACIJA", kodas 123012532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-3
Pranešimo Nr. 5365171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno helis", kodas 133148662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-43
Pranešimo Nr. 5365172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 5365173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno senelių globos namai, kodas 300065951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5365174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Renokslita", kodas 111828937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5365175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "RV projektai", kodas 135987410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 191
Pranešimo Nr. 5365176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5365177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 5365178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKYRAS", kodas 122909671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-29
Pranešimo Nr. 5365179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 220

UAB "Beltransa", kodas 300555236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5365180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaja", kodas 133910237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5365181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS TILTAS", kodas 122915425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5365182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conventum", kodas 134060286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5365183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordinta", kodas 234954860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5365184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "ALSEGA", kodas 122956240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-46
Pranešimo Nr. 5365185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konrika", kodas 134274016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-93
Pranešimo Nr. 5365186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOS SPAUSTUVĖ", kodas 122914095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5365187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALTONA", kodas 122916299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5365188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "LVRR", kodas 136053810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5365189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS VALANDA", kodas 123022989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-58
Pranešimo Nr. 5365190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODVĖ", kodas 122905274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5365191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMADA", kodas 123019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-40
Pranešimo Nr. 5365192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Istamlita", kodas 111826014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5365193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Febendas", kodas 111818829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 60A
Pranešimo Nr. 5365194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstilės mozaika", kodas 111829277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-145
Pranešimo Nr. 5365195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Paprastoji rasakila", kodas 300002399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 5365196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crocum", kodas 135191662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5365197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5365198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISRĖS PREKYBA", kodas 122903647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38-4
Pranešimo Nr. 5365199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džesė", kodas 135008890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5365200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Geros Kauno žinios", kodas 302558010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-41
Pranešimo Nr. 5365201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Tresas", kodas 172376293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5365202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 224

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 5365203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Stilmas", kodas 301551568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5365204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Karkliai", kodas 172323732
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Taurupio k.
Pranešimo Nr. 5365205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis integracinis biznio centras, kodas 300133740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5365206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas, kodas 135792086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5365207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTĖJA", kodas 123013591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-7
Pranešimo Nr. 5365208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 225

- - -

UAB "Borliudas", kodas 111831919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 5365209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kaumetra", kodas 135688835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-35
Pranešimo Nr. 5365210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SCENOS BIČIULIAI", kodas 124540753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5365211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Islandijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5365212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vysa", kodas 133336828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5365214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 5365215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiras", kodas 132864025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-47
Pranešimo Nr. 5365216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MARKANT", kodas 110354055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigranta", kodas 134030670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5365218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tignus", kodas 233663720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 30-68
Pranešimo Nr. 5365219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodaris", kodas 135543074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5365220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Arviresta", kodas 135486164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5365221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Australijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5365222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cajulca", kodas 111828360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5365223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azandė", kodas 134863413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5365224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIAI REGINIAI", kodas 124008622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-14
Pranešimo Nr. 5365225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFRA", kodas 123026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5365226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Miško rytas", kodas 135472563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-28
Pranešimo Nr. 5365227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVĖTAS ĄŽUOLAS", kodas 123029058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-228
Pranešimo Nr. 5365228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMAK", kodas 111443471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 5365229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Palikimas", kodas 134041738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 5365230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Didaktus", kodas 111820513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5365231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUCE", kodas 111668030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5365232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATORA", kodas 123011430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 161-12
Pranešimo Nr. 5365233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRILEKSA", kodas 124685033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5365234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė "HEVILA", kodas 210421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 5365235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIBA", kodas 122922238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-2
Pranešimo Nr. 5365236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aktivitus", kodas 135983013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5365237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Ekspatika", kodas 111831876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 5365238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė berndrovė "Smulkusis verslas", kodas 134835773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8B
Pranešimo Nr. 5365239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "REVANSA", kodas 122926635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 39-3
Pranešimo Nr. 5365240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekoritas", kodas 134718880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 74-1
Pranešimo Nr. 5365241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 232956040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5365242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus plokštelių studija", kodas 122923144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5365243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimonda", kodas 135178049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-51
Pranešimo Nr. 5365244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Socialinės integracijos viešoji įstaiga "Meistrų artelė", kodas 300579148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-28
Pranešimo Nr. 5365245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "Rhymer Bendoriai", kodas 111822717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5365246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TAIRA", kodas 301550555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Agnapolio g. 9
Pranešimo Nr. 5365247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "KALGRINA", kodas 260299630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5365248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 232

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRANSA", kodas 123021887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-20
Pranešimo Nr. 5365249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5365250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 5365251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos guoba", kodas 156591193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 5365252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių televizija, kodas 172419054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 5365253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMONA", kodas 122899145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5365254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvanėja", kodas 134953191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5365255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infoturtas", kodas 259999920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-34
Pranešimo Nr. 5365256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORAKYS", kodas 122900537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 47-2
Pranešimo Nr. 5365257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anta", kodas 132012168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 8A
Pranešimo Nr. 5365258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALDIKLIS", kodas 123008644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5365259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Providencija", kodas 122910645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5365260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinė svajonė", kodas 135008029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-215
Pranešimo Nr. 5365261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monarda", kodas 133538694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17-6
Pranešimo Nr. 5365262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BINARAS", kodas 110470184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25
Pranešimo Nr. 5365263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICIUM", kodas 134034882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 5365264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Tvirtovių istorijos centras, kodas 301535749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 5365265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5365266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltava", kodas 135593134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ZENTRA", kodas 110828197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-47
Pranešimo Nr. 5365268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMBROKAS", kodas 111793176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5365269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Aliuminio ir tentų sistemos", kodas 111823776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5365270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUSPA", kodas 123008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5365271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 236

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVIRA", kodas 122912468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5365272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS", kodas 122914519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-31
Pranešimo Nr. 5365273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmanta", kodas 234964630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 102
Pranešimo Nr. 5365274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslo kontaktai", kodas 111830055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5365275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Alytaus skyrius, kodas 150068275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 1
Pranešimo Nr. 5365276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 233062730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5365277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vašva", kodas 135083252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5365278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BRUNONAS", kodas 110456220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5365279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ATEITIES INICIATYVA", kodas 124243652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-53
Pranešimo Nr. 5365280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Švendrės žemės ūkio bendrovė, kodas 275714420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 5365281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Elgostatas", kodas 111832444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-14
Pranešimo Nr. 5365282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio bendrovė RABITA, kodas 302928730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5365283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KBC", kodas 132628950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115B-2
Pranešimo Nr. 5365284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTVILA", kodas 123024659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 5365285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

ŽŪB "Spindulėlis", kodas 302577822
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 56
Pranešimo Nr. 5365286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Greičio mėgėjų klubas, kodas 135932613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5365287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Izabelę", kodas 135022363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 5365288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKIDA", kodas 123028141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5365289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gripita", kodas 122935794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 5365290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Migonių paukštynas, kodas 300049598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Migonių k.
Pranešimo Nr. 5365291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "DORA-KARO", kodas 110323871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5365292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKAPAS", kodas 122918688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-43
Pranešimo Nr. 5365293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Viesulo greitis", kodas 135083448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5365294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 240

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS PREKYBA", kodas 111694153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5365295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas 1", kodas 111816582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5365296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 5365297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigis", kodas 132714374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68
Pranešimo Nr. 5365298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matina", kodas 135155246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-46
Pranešimo Nr. 5365299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Nežiniukas ir draugai", kodas 135762470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 15
Pranešimo Nr. 5365300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transedas", kodas 135061551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-20
Pranešimo Nr. 5365301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskanta", kodas 134960047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-89
Pranešimo Nr. 5365302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBEKSAS", kodas 122924050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-6
Pranešimo Nr. 5365303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vira", kodas 132478162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-37
Pranešimo Nr. 5365304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "AVTV", kodas 135916566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5365305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viaticum", kodas 135149916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5365306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

- - -

UAB "Libra artis", kodas 123007695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5365307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ilnesta", kodas 158748693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 5365308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "DOVILAS", kodas 110421116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7-31
Pranešimo Nr. 5363951

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKARAS", kodas 110681142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 5363952

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "JACKMAN", kodas 110812588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5363953

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "ALWEMOC", kodas 210864080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5363954

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 243

UAB "FESTRA", kodas 300022366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-45
Pranešimo Nr. 5363955

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Vigeo", kodas 300024634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5363956

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauto", kodas 120322198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5363957

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyva", kodas 132040299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5363958

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pecunia", kodas 133570941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-48
Pranešimo Nr. 5363959

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantilija", kodas 133916838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5363960

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksenolitas", kodas 234852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-12
Pranešimo Nr. 5363961

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eremūras", kodas 134964063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5363962

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegoplastas", kodas 135015746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5363963

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancijos oazė", kodas 135074812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 19A
Pranešimo Nr. 5363964

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiva ir Eglė", kodas 135172014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-46
Pranešimo Nr. 5363965

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Beatričė", kodas 135308959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-27
Pranešimo Nr. 5363966

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Viešoji įstaiga Jūrės medžiotojų klubas, kodas 135452913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 191-3
Pranešimo Nr. 5363967

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komderos kompiuteriai", kodas 135481046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5363968

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blagė", kodas 135585753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 245

Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-16
Pranešimo Nr. 5363969

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Aprima", kodas 135605298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 5363970

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB Soran ir ko, kodas 135981158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5363971

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "PIJA", kodas 140371854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-4
Pranešimo Nr. 5363972

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 5363973

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFEIDA", kodas 141410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5363974

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Salamat", kodas 141929027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5363975

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "INTERZONA", kodas 142132689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 14-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 5363976

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN-EDIT", kodas 144205011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8A
Pranešimo Nr. 5363977

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovinys", kodas 144341171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-14
Pranešimo Nr. 5363978

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGENDA", kodas 144365457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 40
Pranešimo Nr. 5363979

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikla", kodas 244439830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 5363980

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAG-91", kodas 144482535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-29
Pranešimo Nr. 5363981

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 144486932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 17-9
Pranešimo Nr. 5363982

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąrama", kodas 144696037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-16
Pranešimo Nr. 5363983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 247

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eletra", kodas 144721476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5363984

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji ieva", kodas 245091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66
Pranešimo Nr. 5363985

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurytė", kodas 145229766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 4
Pranešimo Nr. 5363986

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdumas", kodas 145231799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65-18
Pranešimo Nr. 5363987

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargvainė", kodas 145263455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5363988

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargasta", kodas 145319434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 5363989

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigillum", kodas 145451197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5363990

Išregistravimo data: 2022-02-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metkoma", kodas 145476955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-10
Pranešimo Nr. 5363991

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Baltuma", kodas 148254874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 4
Pranešimo Nr. 5363992

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIRMA", kodas 153246758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 5363993

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTEX", kodas 256540260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5363994

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos statyba", kodas 256607830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 5363995

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Jonavos rajono Trakų žemės ūkio bendrovė, kodas 156616465
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 5363996

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raugdita", kodas 157585656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5363997

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 249

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Gamanta", kodas 258858240
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 5363998

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Vilionys", kodas 158883118
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 5363999

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vandžiogalos Karna", kodas 159796157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5364000

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Viešoji įstaiga Adolfo Klimo laisvojo žodžio forumas, kodas 159976027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 60
Pranešimo Nr. 5364001

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Ailimatra", kodas 163696561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5364002

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stakeva", kodas 163700878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-7
Pranešimo Nr. 5364003

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plieninis žirgas", kodas 164226080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5364004

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nortransa", kodas 164688254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 5364005

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagija", kodas 167212043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 5364006

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parima" ir Ko, kodas 167376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5364007

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirėja", kodas 168004892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5364008

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilmenė", kodas 168023526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5364009

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dedva", kodas 170738270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k.
Pranešimo Nr. 5364010

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešutas", kodas 171207778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Baisogalos g.
Pranešimo Nr. 5364011

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algevidas", kodas 171327628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 251

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 5364012

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Raseinių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172293851
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5364013

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Raseinių rajono Gervinės žemės ūkio bendrovė, kodas 172296395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k.
Pranešimo Nr. 5364014

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Raseinių rajono Antupyčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304956
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5364015

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Srautas", kodas 272313810
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5364016

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Raseinių rajono Papelkių žemės ūkio bendrovė, kodas 172326123
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k.
Pranešimo Nr. 5364017

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 5364018

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodininkas", kodas 175649562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5364019

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorenitas", kodas 180889356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 5364020

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "HM sistemos", kodas 300074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-33
Pranešimo Nr. 5364021

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Julantas", kodas 300645491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., K. Bielinio g. 22
Pranešimo Nr. 5364022

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "IMPEX AUTO", kodas 300577695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5364023

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "NINKASI", kodas 300579454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-35
Pranešimo Nr. 5364024

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "RULIDA", kodas 300591677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-313
Pranešimo Nr. 5364025

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litara", kodas 300651081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-56
Pranešimo Nr. 5364026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 253

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Biržų būstas", kodas 300855785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364027

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Magita", kodas 300504779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 5364028

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Fergana", kodas 300538404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364029

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Hilas", kodas 300557511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5364030

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Ekosofija", kodas 301536662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5364031

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

VšĮ "Dubysos projektai", kodas 301672712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 19A
Pranešimo Nr. 5364032

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "ERED", kodas 301740622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5364033

Išregistravimo data: 2022-02-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 254

- - -

UAB "BALTIC TRADE INTERNATIONAL", kodas 301835547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60A-2
Pranešimo Nr. 5364034

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "World staff", kodas 301858535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 5364035

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Leo auto", kodas 302300444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5364036

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Lanilita", kodas 303237648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5364037

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

VšĮ "Kovų organizavimas", kodas 303432616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5364038

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

VšĮ "Energizuojamės", kodas 303484933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5364039

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Rimausta", kodas 302900371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5364040

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 255

UAB "Egvatransa", kodas 302910344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5364041

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Jonas & Company", kodas 302911389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 2-40
Pranešimo Nr. 5364042

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 5364043

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Lighthouse Invest", kodas 302914136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 5364044

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB Arkliukas, kodas 302914894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 5364045

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Baltic Parts Solutions", kodas 302919329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 5364046

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

VAMO Management, UAB, kodas 302919375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5364047

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "Dubrova", kodas 302921052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-047 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5364048

Išregistravimo data: 2022-02-15.

- - -

UAB "NAI NAI", kodas 302930368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-17
Pranešimo Nr. 5364049

Išregistravimo data: 2022-02-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


